

---

## **PACHET CARTUSE SI TONERE**

I.D.: 56344369

---

Data publicarii	22.04.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.180,00 RON - 8.180,00 RON

---

Descriere: LEXMARK E 260/360/460 2 BUC X 120 RON = 240 RON DRUM BROTHER HL DR2200 1 BUC = 150 RON CARTUS TONER LEXMARK B222H000 6 BUC X 365 RON = 2190 RON DRUM UNIT LEXMARK E260 3 BUC X 250 RON = 750 RON Drum Unit LEXMARK B220Z00 1 BUC = 420 RON HP CF256 2 BUC X 280 RON = 560 RON LEXMARK MS/MX 317 417/517/617 6 BUC x 250 RON = 1500 RON LEXMARK B222000 9 BUC X 245 RON = 2205 RON BROTHER TN1030 1 BUC X 165 RON

---